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مصوبه دولت برای تغییر ساعت کاری ادارات در تابستان پابرجاست

وزیرنیرومی‌گوید مصوبه دولت برای تغییرساعت کاری 
ادارات در تابستان جاری برای مدیریت مصرف برق، تا 
انتهای زمانی که برای آن تعیین شده پابرجاست و دولت 
نسبت به اجرای آن مصمم است. علی اکبر محرابیان با 
اشاره به تغییرساعات اداری و میزان تاثیرگذاری آن در 
مدیریت مصرف برق کشور، اظهارکرد: این طرح یک بعد 
از برنامه‌های تعریف شده مدیریت مصرف است، به زبان 
ساده با اجرای این طرح، پیک مصرف بخش‌های مختلف 
متفاوت شده است، اگر ساعات کار ادارات مانند گذشته 
بود با چالش‌هایی مواجه می‌شدیم چراکه که در پیک 
مصرف خانگی، ادارات هم اوج مصرف داشتند و این دو 
پیک روی هم می‌افتاد و فشار زیادی به صنعت برق وارد 
می‌کرد. وی افزود: پیک‌سایی و پیک زدایی در صنعت برق 
در کشورهای پیشرفته به عنوان یک فناوری و تکنیک 
متداول است، در ایران نیز امسال با تغییرساعت، کاری 
کردیم که ساعت اوج مصرف اداری از مصرف خانگی جدا 

شود، این قدرت تاب آوری صنعت را به شدت افزایش 
می‌دهد. وزیر نیرو با بیان اینکه پیش بینی ما ۱۰۰۰ 
مگاوات صرفه‌جویی بود، گفت: به عبارتی باید ۱۵۰۰ 
مگاوات نیروگاه احداث تا بتوان ۱۰۰۰ مگاوات بهره 
برداری کرد یعنی سه بلوک ۵۰۰ مگاواتی می‌بایست 
احداث شود که نیازمند سرمایه گذاری عظیمی است، تا 
امروز ۸۰۰ مگاوات صرفه جویی رقم خورده که از طریق 
کنتورهای هوشمند دائم رصد می‌کنیم و پیش‌بینی 
ما این است که تا پایان دوره به عدد ۱۰۰۰ مگاوات 
صرفه‌جویی در مصرف برق با اجرای این طرح برسیم.به 
گفته محرابیان، ۹۵ درصد دستگاه‌ها حدود مصرف برق 
خود را رعایت می‌کنند، پنج درصد از دستگاه‌ها از میزان 
حدود خود تجاوز کرده‌اند که به آن‌ها تذکر داده می‌شود 
و اگر رعایت نکنند بلافاصله برق آن‌ها را قطع می‌کنیم. 
وی با بیان اینکه مصوبه‌ای که داریم تا انتهای زمانی که 
برای آن تعیین شده اجرا می‌شود و نسبت به آن مصمم 

هستیم، گفت: سال‌های گذشته ساعت‌های زمستانی و 
تابستانی داشتیم که یک ساعت اختلاف داشت، سال 
قبل از نظر افقی نیز ساعت هفت صبح ادارات کار خود را 
شروع می‌کردند، هفت صبح پارسال با شش صبح امسال 
از نظر افقی تفاوتی نکرده است، تا پایان دوره این کار 
انجام می‌شود تا ببینیم در سال‌های بعد چه قانونی لحاظ 
خواهد شد. وزیر نیرو با بیان اینکه قانون به طور دقیق 
رعایت می‌شود، تصریح کرد: قانون می‌گوید که باید این 
دستگاه‌ها درطول روز ۳۰ درصد نسبت به شرایط گذشته 

کاهش مصرف داشته باشند، در بعداز ظهروغروب نیز باید 
۶۰ درصد صرفه جویی اتفاق بیافتد؛ اگر این ۳۰ درصد 
رعایت نشود دو مرتبه تذکر داده می‌شود و در صورت عدم 
رعایت توسط هر نهاد یا اداره‌ای، برق آن‌ها قطع می‌شود و 
در نهایت وصل آن با دریافت تعهد از بالاترین مقام دستگاه 
امکان پذیر است. وی با تاکید بر اینکه معمولاً دستگاه‌ها 
کمتر به این نقطه می‌رسند، گفت: با این حال اگر این 
موضوع رعایت نشود قانون به طور دقیق اجرا می‌شود و 

منعی برای این مساله نیست.
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 در تهران را می‌دهد؟

 وام ۸۰۰ میلیونی در تهران 
فقط برای ۱۵ متر زمین!
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ابتدای همین ماه بود که بالاخره یک عدد اعلام 
شد؛ میزان و مقدار واسم مسکن. اعلام شد که 
وام مسکن و جعاله زوجین در تهران به ۹۶۰ 
میلیون تومان و در شهرهای کوچک به ۶۴۰ 
میلیون تومان رسیده است. اما آیا با این وام 

می‌توان در تهران و یا اطراف آن خانه خرید؟
عضو هیئت مدیره انبوه سازان استان تهران در 
گفت و گو با خبر فوری گفت: وام ۸۰۰ میلیونی 
از طرف دولت برای خرید مسکن در کلان 
شهری مثل تهران، تنها برای خرید ۱۵ متر 
زمین کافی است که این نشان دهنده فاجعه 

بزرگ قیمتی در این بازار است.
حسن محتشم درباره بازار مسکن افزود: بحث 
رکود و توقف معاملات در بازار مسکن در واقع از 
خرداد ماه شروع شده و تا همین حالا ادامه پیدا 
کرده‌است. وی بیان کرد: در متراژهای کوچک 
با قیمت‌های متوسط و یا واحدهایی که تقریباً 
۱۰ یا ۱۵ سال از ساختشان می‌گذرد، متقاضیان 
بیشتری برای خرید هستند به همین علت 
کاهش قیمت این واحدها به اندازه واحدهای 
گران‌قیمت نخواهدبود. محتشم گفت: سالانه 
۳۰۰ هزار واحد توسط بخش خصوصی ساخته 
می‌شود، اما وعده ساخت سالانه یک میلیون 
واحد توسط دولت، محقق نمی‌شود و این منجر 
به کاهش تولید شده و با ادامه این رویه در آینده 
نزدیک ما با افزایش قیمت نامتعارف مسکن روبه 

رو خواهیم بود.
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تعیین تکلیف ساعت کاری!

 معافیت تحریمی بی‌سابقه
 ایران توسط آمریکا تائید شد؛

روی خوش واشنگتن به تهران
این نخستین باراست که آمریکا اجازه می‌دهد پول 
تهران به حساب‌هایی در بانک‌هایی به‌جز بانک‌های 
عراق پرداخت شود. متیو میلر، سخنگوی وزارت 
درنشست خبری خود با خبرنگاران، معافیت تحریمی 
تهران درباره بدهی عراق به ایران را تأیید کرد. در جلسه 
مطبوعاتی خبرنگاران از متیو میلر، سخنگوی وزارت 
در مورد موضوع تهاتر نفت عراق در ازای گاز ایران و 
همچنین معافیت جدید ۱۲۰ روزه آمریکا برای پرداخت 
هزینه واردات گاز ایران به عراق پرسیدند. میلر در پاسخ 
به پرسشی مبنی بر اینکه »آیا دیروز یک معافیت ۱۲۰ 
روزه جدید برای عراق جهت پرداخت پول برق ایران 
صادر کرده‌اید؟ اگر این‌چنین است، می‌توانید کمی 
بیشتر در مورد آن توضیح دهید؟«، پاسخ داد: »ما 
معافیت پرداخت پول برق را برای بیستمین بار تمدید 
کردیم و دوباره به عراق اجازه دادیم تا هزینه واردات برق 
را به حساب‌های محدودشده ایران در بانک تجارت عراق 
واریز کند. تنها نکته متفاوت این مجوز این است که 
دامنه معافیت را برای اجازه انتقال وجه از حساب‌های 
محدودشده در عراق به حساب‌های محدودشده در 
بانک‌های ثالث منتخب نیز گسترش می‌دهد. سایر 
شرایط این مجوز مانند قبلی‌هاست؛ یعنی این وجوه 
در حساب‌هایی باقی می‌ماند که فقط برای مصارف 
غیرتحریمی قابل استفاده است و هر تراکنشی باید از 
قبل، توسط وزارت خزانه‌داری تأیید شده باشد. پیش 
از این، خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام آمریکایی 
گزارش داده بود، آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه 
آمریکا روز سه‌شنبه ۲۷ تیر، یک سند »معافیت« را 
امضا کرده که به عراق اجازه می‌دهد بدهی خود را 
بابت مصارف برق این کشور به ایران پرداخت کند. این 
نخستین بار است که آمریکا اجازه می‌دهد چنین پولی 
به حساب‌هایی در بانک‌هایی به‌جز بانک‌های عراق 
پرداخت شود. او هم‌چنین پرسش دیگری مبنی بر 
این‌که »چرا این معافیت ۱۲۰ روزه است؟ این بیستمین 
بار است که عراق را معاف می‌کنید. چرا مدت آن بیشتر 
نیست؟ مثلًا برای یک سال...« را بی‌پاسخ گذاشت و 
گفت که نمی‌تواند به مسئله چارچوب زمانی وارد شوم. 
میلردر ادامه در پاسخ به این پرسش که »آیا مبادله 
پایاپای گاز ایران درازای نفت عراق، ناقض تحریم‌های 
شما علیه ایران است؟«، گفت: »ما همچنان به بررسی 
مسئله تهاتر نفت عراق درازای گازایران، ازجمله در 
رابطه با تحریم‌های فعلی ما ادامه می‌دهیم. ما به اجرای 
تمامی تحریم‌های آمریکا علیه ایران ادامه می‌دهیم. 
به طورجداگانه، ما قویاً ازتلاش دولت عراق به سمت 
خودمختاری انرژی وبهبود خدمات اساسی که به مردم 

عراق ارائه می‌کند، حمایت می‌کنیم«. 
منبع: خبر فوری

خبر ویژه
رکورد مصرف برق در یک روز نیمه تعطیل شکستکام مردم با »قندوشکر« تلخ شد

تسنیم: بر اساس گزارش مرکز آمار ایران، در خردادماه امسال بالاترین نرخ تورم ماهانه در ۲۰ گروه کالایی را قند و شکر با تورم ۶.۶ درصد 
به خود اختصاص داده است. در حالی متوسط تورم ماهانه در کشور در خردادماه امسال ۲ درصد اعلام شده که از بین ۲۰ گروه کالایی، 

قند و شکر با تورم ۶.۶ درصدی بالاترین رشد تورم ماهانه را داشته است.
از بین این ۲۰ گروه کالایی، ۱۱ گروه از کالاها و خدمات بیش از تورم ماهانه کشوری افزایش قیمت داشته‌اند.

بر اساس این گزارش، نرخ تورم ماهانه خرداد در گروه‌های ارتباطات، حمل و نقل و سبزی‌ها و حبوبات منفی بوده است. نرخ تورم 
‌ماهانه گروه گوشت قرمز و سفید ۳.۳ درصد، لبنیات و تخم مرغ ۴.۵ درصد و مسکن، آب، برق، گاز و سایر سوخت‌ها ۲.۶ درصد اعلام 

شده است.

ایرنا: مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران اعلام کرد: پیک روز نیمه تعطیل از پیک سال قبل هم عبور کرد.
»مصطفی رجبی مشهدی« با اشاره به اینکه پنجشنبه ۲۹ تیرماه یک روز نیمه تعطیل محسوب می‌شد وطبیعتا مصرف برق 
درروزهای پنجشنبه و جمعه کمتراست گفت: میزان مصرف برق کشوردر روز نیمه تعطیل پنجشنبه ۲۹ تیرماه جاری عدد ۶۹ هزارو 
۶۵۲ مگاوات را در گزارش مرکز ملی راهبری شبکه برق کشور ثبت کرد. وی افزود: بیشترین تقاضای مصرف برق ثبت شده در سال 
گذشته ۶۹ هزار و ۴۵۸ مگاوات بود که در روز ۲۵ مرداد ۱۴۰۱ ثبت شده بود. شبکه سراسری برق کشور پایدار است و همه همکاران 
‌صنعت برق در بخش‌های تولید نیروگاهی انتقال و توزیع مشغول خدمت رسانی برای تأمین و تحویل برق مطمئن به همه مشترکان

 هستند.

یلدا توکلی / گروه ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com

»تا چند روز دیگر و به دنبال صدور پروانه ساخت بیمارستان میلاد 
توسط شهرداری اصفهان احداث بیمارستان ۱۵۰۰ تختخوابی 
سازمان تأمین اجتماعی در اصفهان آغاز خواهد شد.« این مطلب 
را دکتر محمد رجالی مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان 
در جمع خبرنگاران و در یک نشست خبری عنوان کرد و افزود: 
شهرداری اصفهان قول داده که ظرف یک تا دو هفته آینده 
مشکل اداری صدور پروانه ساخت بیمارستان حل شده و احداث 
بیمارستان بزرگ جایگزین بیمارستان شریعتی در اصفهان آغاز 

خواهد شد.
تأمین اجتماعی بزرگترین خریدار درمان

این مقام مسئول با بیان اینکه تأمین اجتماعی بزرگترین 
خریدار درمان و دومین ارائه دهنده خدمات درمانی می‌باشد، 
افزود: در استان اصفهان ۳۳ مرکز درمانی وجود دارد که ۱۵ درصد 
خدمات درمانی به شهروندان ارائه می‌دهند که دربین استان‌های 
کشور رتبه اول را دارد. همچنین در سال گذشته برای درمان بیمه 
شدگان تأمین اجتماعی در استان اصفهان بیش از ۵۵ هزار و 
۲۰۴ میلیارد ریال هزینه شده که نسبت به سال گذشته رشد ۷۴ 
درصدی داشته است. این مقام مسئول با اشاره به رتبه دوم استان 
بین ۳۲ مدیریت درمان تأمین اجتماعی از نظرتعداد جراحی 
بستری نیز گفت: طی سال گذشته تعداد بستری‌ها ۱۸ درصد و 
جراحی ۲۰ درصد بیشتر شده است. مدیر درمان تأمین اجتماعی 
استان اصفهان گفت: سال گذشته ۱۵ درصد عمل‌های جراحی 
استان در بیمارستان‌های تأمین اجتماعی انجام شده است. مدیر 
درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان همچنین اذعان داشت: در 
بخش درمان غیر مستقیم با بیش از ۳۲ میلیون و ۱۴۳ هزار نسخه 
سرپایی نسبت به سال ۱۴۰۰ رشدی معادل ۲۸ درصد داشته‌ایم. 
وی در ارتباط با تعداد مراکز درمانی ملکی تأمین اجتماعی استان 
نیز اظهار داشت: در استان اصفهان در بخش درمان مستقیم ۳ 
بیمارستان با مجموع ۸۹۶ تخت مصوب و ۲۸ پلی کلینیک و 

درمانگاه داریم.
از هر ۱۰ اصفهانی هفت نفر تحت پوشش درمانی 

تأمین اجتماعی
دکتر رجالی در ادامه اظهار کرد: در سطح کشور بیش از ۵۰ درصد 
مردم تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی هستند، اما در اصفهان 

این آمار به حدود ۷۰ درصد می‌رسد به طوریکه از هر ۱۰ نفر 
اصفهانی هفت نفر تحت پوشش درمانی تأمین اجتماعی دارند. وی 
با بیان اینکه خدمات درمانی به دو صورت مستقیم و غیرمستقیم 
ارائه می‌شود، افزود: استان اصفهان دومین ارائه‌دهنده خدمات 
درمانی تأمین اجتماعی است البته در برنامه سوم توسعه قرار 
بود پرداخت از جیب مردم به ۳۰ درصد برسد و ۷۰ درصد هزینه 
درمان از سیستم‌های دولتی تأمین شود. تا برنامه چهارم این روند 
خوب طی شد، اما در انتهای برنامه ششم به جایی رسیدیم که ۳۰ 
درصد هزینه را سیستم حمایتی دولت و ۷۰ درصد از جیب مردم 
تأمین می‌شود. وی تصریح کرد: ۱۰۶ نوع خدمت نیز در خصوص 

بیماری‌های صعب العلاج به بیمه شدگان ارائه می‌شود.
افزایش ۵۰ تا ۱۰۰ درصد پرداختی به پزشکان

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان با اشاره 
به اینکه تا پایان ماه جاری دستورالعمل پرداخت پزشکان ابلاغ 
خواهد شد که بر اساس آن بین ۵۰ تا ۱۰۰ درصد پرداختی‌ها 
افزایش می‌یابد گفت: پرداختی پزشکان تأمین اجتماعی از ابتدای 
سال محاسبه خواهد شد و تا حدودی مسئله کمبود پزشک در 
آینده کاهش خواهد یافت. وی ادامه داد: هم اینک میانگین 

پرداخت به پزشکان متخصص در بیمارستان تأمین اجتماعی 
در ماه ۲۰ میلیون تومان و است؛ برای مثال یک جراح قلب با 
تعرفه امسال حدود یک میلیون تومان بابت عمل جراحی دریافت 
می‌کند در حالی که در بخش خصوصی تعرفه بین ۴۰ تا ۶۰ میلیون 
تومان برای هر جراحی است، واقعاً چه انگیزه‌ای برای یک جراح 
متخصص قلب وجود دارد که برای ۶ ساعت عمل جراحی حدود 
یک میلیون تومان دریافت کند. مدیر درمان تأمین اجتماعی 
استان اصفهان ابراز داشت: زمانیکه مبنای پرداختی پزشک از 
کارگر فنی کمتر باشد طبیعتاً فسادزا است. وی درخصوص دریافت 
زیرمیزی توسط برخی از پزشکان در اصفهان نیز گفت: در حوزه 
پزشکان تأمین اجتماعی برای مقابله با این پدیده برنامه‌ریزی و 
اقداماتی اعمال شده است و از یک ماه آینده در سیستم ما این 
معضل را نخواهید دید؛ اگر موردی بود گزارش کنید زیرا شرط 
افزایش تعرفه پزشکان عدم اخذ پول نامتعارف است. مدیر درمان 
تأمین اجتماعی استان اصفهان اضافه کرد: جلساتی با دانشگاه علوم 
پزشکی و سازمان نظام پزشکی در این باره برگزار شده و ان‌شاءالله 
این موضوع حل می‌شود. رجالی خاطرنشان کرد: اگر پزشکی خارج 
از هزینه مصوب پول دریافت کند به تعزیرات معرفی و ۲ تا سه برابر 

پولی که دریافته کرده جریمه می‌شود؛ در استان هم طی امسال به 
تعدادی پزشک در این خصوص تذکر دادیم و قرار داد ۲ پزشک را 

در اصفهان بدلیل گرفتن زیرمیزی لغو کردیم.
پرداخت مطالبات دانشگاه علوم پزشکی

وی در ادامه با بیان اینکه مبالغ مطرح شده در برخی 
رسانه‌ها درمورد بدهی تأمین اجتماعی به دانشگاه علوم پزشکی 
و وزارت بهداشت مبنای منطقی ندارد، ابراز داشت: مطالبات 
دانشگاه علوم پزشکی تا دی ماه پارسال پرداخت شد و مبلغ 
۲۰۰ میلیارد تومان از اسفند ماه باقی مانده که بزودی پرداخت 
خواهیم کرد. رجالی اضافه کرد: بدهی در بخش داروخانه‌ها را نیز 
تا پایان اردیبهشت ماه امسال پرداخت کردیم و معوقه خرداد ماه 
نیز تا پایان تیرماه پرداخت می‌شود. مدیر درمان تأمین اجتماعی 
استان اصفهان افزود: سازمان سه هزار میلیارد تومان به حساب 
دانشگاه‌های علوم پزشکی واریز کرد درحالی که کل بدهی ما در 
کشور سه هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان بود و این درحالی است که 
تأمین اجتماعی حدود پنج هزار میلیارد تومان از وزارت بهداشت 
و دانشگاه‌های علوم پزشکی طلب دارد و لازم است بدهی‌های ما 

با دانشگاه تهاتر شود.

ارائه ۴۰ خدمت به صورت غیرحضوری و هوشمند
مرتضی حاجی کاظمی مدیرکل تأمین اجتماعی استان 
اصفهان نیز در این نشست با تاکید بر اینکه در استان اصفهان سه 
میلیون و ۷۰۴ نفر تحت پوشش هستند گفت: دو میلیون و ۹۹۸ 
هزار نفر بیمه شده و ۷۰۶ هزار نفر نیز مستمری بگیر می‌باشند. وی 
اضافه کرد: سازمان تأمین اجتماعی با پوشش بیش از ۵۲ درصد 
جمعیت کشور و ۴۶ میلیون مخاطب و اولین خریدار خدمات 
درمانی، بزرگ‌ترین سازمان بیمه‌ای کشور محسوب می‌شود. 
وی درخصوص چالش‌های سازمان تأمین اجتماعی نیز توضیح 
داد: مهم‌ترین چالش صندوق‌های بازنشستگی تأمین منابع و 
پایداری آن است که در سال‌های اخیر برخی از صندوق‌ها دچار 
ورشکستگی شدند. حاجی کاظمی با بیان اینکه پایداری منابع 
و هزینه‌ها به بودجه‌های دولت سربار شده است، افزود: درحالی 
که سازمان تأمین اجتماعی یک سازمان عمومی و غیر دولتی 
است و بخشی منابع ما از محل حق بیمه‌ها، شرکای اجتماعی 
که کارفرماها هستند و درصدی نیز از محل سرمایه‌گذاری‌های 
شرکت شستا تأمین می‌شود. این مقام مسئول اضافه کرد: ۲۷ 
مورد طبق قوانین نیابتی برای سازمان تأمین اجتماعی وجود دارد 
که دیون دولتی تلقی می‌شود و سال‌های سال جمع شده و امکان 
پرداخت یکجای آن وجود ندارد. مدیرکل تأمین اجتماعی استان 
اصفهان گفت: در سال جاری پیش‌بینی می‌شود ۲۱۴ هزار میلیارد 
تومان به دیون دولت اضافه شود و این در حالی است که دیون 

معوقه حق بیمه‌ها بالای ۴۵۰ هزار میلیارد تومان است.
82 هزار میلیارد تومان بیمه بیکاری در استان 

پرداخت شد
این مقام مسئول در ارتباط با بیمه بیکاری نیز بیان داشت: 
در سال گذشته در استان اصفهان ۸۲ هزار میلیارد تومان 
بیمه بیکاری در استان پرداخت شده است. حاجی کاظمی با 
اشاره باینکه سال گذشته ماهانه ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان 
مستمری در اصفهان پرداخت شد، افزود: همچنین طی سال 
گذشته ۲۸ هزار میلیارد تومان در حوزه کمک‌های بلندمدت 
سازمان تأمین اجتماعی پرداخت گردید. وی با اینکه سازمان 
تأمین اجتماعی با اشاره به هزینه‌های کوتاه مدت سازمان 
در پرداخت کمک هزینه ایام بستری، بارداری، هدیه ازدواج 
‌گفت: در سال ۱۴۰۱ بیش از ۳۱ میلیارد تومان ماهانه پرداخت 

شده است.

آغازاحداث بیمارستان ۱۵۰۰ تختخوابی تأمین اجتماعی به محض صدور پروانه
مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان عنوان کرد:

شهرداری اصفهان قول داده 
که ظرف یک تا دو هفته آینده 
مشکل اداری صدور پروانه ساخت 
بیمارستان حل شده و احداث 
بیمارستان بزرگ جایگزین 
بیمارستان شریعتی در اصفهان 

آغاز خواهد شد 

ادعای خودرویی یک نماینده؛ سازمان استاندارد را به واکنش وادشت؛

بهارستان نشینان و یک داستان خودرویی دیگر!

خبر روز

حواشی درباره واردات خودرو ادامه دارد. با وجود 
وعده‌های دولت برای واردات خودرو و پیش‌فروش 
خودروهای خارجی، اما در حال حاضر این خودروها به 

صورت قطره‌چکانی وارد بازار کشور می‌شود.
جلال رشیدی‌کوچی، نماینده مجلس در تازه‌ترین 
اظهارنظر در اینستاگرامی خود درباره خودروهای 
وارداتی گفته است: امیدوارم سازمان ملی استاندارد 

تکذیب کند، اما شنیده‌ام علت کند بودن واردات 
خودروهای نو، مانع‌تراشی‌های سازمان استاندارد 
است! وی افزوده است: امیدوارم اطلاعاتی که به 
من رسیده غلط باشد، اما شنیده‌ام به دلیل عدم 
تأییدیه استاندارد، هنوز نتوانسته‌ایم خودروهای 
نو را وارد کنیم که این هم در نوع خود عجیب است 
که سازمان استاندارد از خودروهای شرکتی مثل 

تویوتا و یا نیسان ایراد گرفته است. کوچی تصریح 
کرده که تعداد قابل توجهی از خودروهای وارداتی 
کیا، هیوندای، میتسوبیشی، چانگان و… منتظر 
حضور در بازار ایران و ارسال به سمت کشور هستند 
و بدیهی است که تا زمان حل مشکل مجوزهای 
استاندارد، امکان حضور این خودروها فراهم نیست. 
وی با اشاره به ایرادگیری سازمان استاندار مثال زده 
که این سازمان به چراغ جلوی نیسان ایراد گرفته 
است. کوچی تاکید کرده که امیدوار است سازمان 
ملی استاندارد، این ادعاها را »مستند« تکذیب کند، 

نه با یک مصاحبه ساده! اما در مقابل این ادعا، مصطفی 
آجورلو، مدیرکل روابط‌عمومی سازمان ملی استاندارد 
در یکی از شبکه‌های اجتماعی نوشته است: در سازمان 
ملی استاندارد ایران به خودروهای برند، بر اساس 
پارامترهای منطبق تأییدیه می‌دهد. وی افزوده است: 
این سازمان با واردات میلیون‌ها خودرو ایمن، کیفی و 
استاندارد موافق است. آجورلو اضافه کرده است: تأیید 
پراید و چند خودروی مشابه ماه‌هاست که متوقف 
است. وی خاطرنشان‌کرده است: استانداردسازی 
یکی از وظایف سازمان مردم بدون حاشیه‌سازی است.


